
*Relatório de Gestão - Relatório de Gestão do IFAM #19834
Relatório de Gestão do IFAM # 18341 (Concluída): 08. ÁREAS ESPECIAIS DA GESTÃO
Relatório de Gestão do IFAM # 19830 (Concluída): 08.1 Gestão de pessoas

08.12 Demonstrativo das despesas com pessoal
18/12/2015 18:01 - João Luiz Cavalcante Ferreira

Situação: Concluída Início: 18/12/2015
Prioridade: Normal Data prevista: 26/02/2016
Encaminhado para: Jose Fernandes Carvalho  Cavalcante % Terminado: 100%
Categoria: 07.Áreas Especiais da Gestão Tempo estimado: 0.00 hora
Ação: Relatório de Gestão 2015
Possui texto de ajuda: Sim Há conteúdo a declarar:Sim
Descrição

Histórico
#1 - 18/12/2015 18:02 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Demanda pai alterado de #18341 para #19831

#2 - 18/12/2015 18:08 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Demanda pai excluído (#19831)

#3 - 18/12/2015 18:09 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Demanda pai ajustado para #19830

#4 - 18/12/2015 18:33 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Título alterado de 08.12 Demonstrativo das despesas corn pessoal para 0812 Demonstrativo das despesas corn pessoal

#5 - 18/12/2015 18:41 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Título alterado de 0812 Demonstrativo das despesas corn pessoal para 08.12 Demonstrativo das despesas corn pessoal

#6 - 22/12/2015 16:50 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Situação alterado de Nova para Cancelada

#7 - 22/12/2015 17:43 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Categoria ajustado para 07.Áreas Especiais da Gestão

#8 - 24/12/2015 15:16 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Situação alterado de Cancelada para Nova

#9 - 24/12/2015 15:21 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Data prevista ajustado para 26/02/2016

#10 - 26/12/2015 10:06 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Tipo alterado de Relatório para Relatório de Gestão do IFAM

#11 - 26/12/2015 14:04 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Possui texto de ajuda ajustado para Não

#12 - 06/01/2016 17:31 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Há conteúdo a declarar ajustado para Sim

#13 - 06/01/2016 17:37 - João Luiz Cavalcante Ferreira
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- Título alterado de 08.12 Demonstrativo das despesas corn pessoal para 08.12 Demonstrativo das despesas com pessoal

#14 - 08/01/2016 11:09 - João Luiz Cavalcante Ferreira
- Arquivo Demosntrativo de despesas com pessoal.pdf adicionado
- Possui texto de ajuda alterado de Não para Sim

#15 - 02/03/2016 16:44 - Diretoria de Gestão de  Pessoas
- Situação alterado de Nova para Concluída
- % Terminado alterado de 0 para 100

Custos de Pessoal da Unidade Jurisdicionada/ SETOR FINANCEIRO

 

 

 

Tipologias/ 
Exercícios
 Vencime
ntos e 
Vantagen
s Fixas
 Despesas Variáveis

 Despesa
s de 
Exercício
s 
Anteriore
s

 Decisõe
s 
Judiciais Total

 

 Retribuiç
ões
 Gratifica
ções
 Adiciona
is
 Indeniza
ções
 Benefíci
os 
Assistenc
iais e 
Previden
ciários

 Demais 
Despesa
s 
Variáveis

 

Membros de poder e agentes políticos

 

Exercício
s
2015
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2014

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servidores de carreira vinculados ao órgão da unidade jurisdicionada

 

Exercício
s
2015

88.612.7
63,17
 

37.570.2
10,20
4.120.94
9,26
7.625.28
4,51
3.103.72
3,22
2.766,92

56.304,2
3
432.772,
97
141.524.
774,48

 

2014

64.798.5
41,80
 

27.814.5
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77,162.912.85
3,11
247.942,
41
20.932.3
79,11
19.775.0
09,16
92.696,3
0
949.835,
42
137.523.
834,47

 

Servidores de carreira SEM VÍNCULO com o órgão da unidade jurisdicionada

 

Exercício
s
2015

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014
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Servidores SEM VÍNCULO com a administração pública (exceto temporários)

 

Exercício
s
2015

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servidores cedidos com ônus

 

Exercício
s
2015
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2014

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servidores com contrato temporário

 

Exercício
s
2015

3.322.63
1,45

 

53.649.6
3
10.928,5
6
317.597,
03
2.430,73      

3.707.23
7,40

 

2014

5.448.90
9,21

   

42.731,0
3

         

5.491.64
0,24
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Fonte: INFORMAÇÕES PRESTADAS PELA PROAD
                         
 

 

Arquivos
Demosntrativo de despesas com pessoal.pdf 339,285 KB 08/01/2016 João Luiz Cavalcante Ferreira
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